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Q 割りタイプ

Qウェーブワッシャ

Q精密級シムリング

SHIMS  –SPLIT  TYPE–

シム（割りタイプ）
－定型タイプ・フリー指定タイプ－

PRECISION  SHIM  RINGS WAVE  WASHERS

精密級シムリング/ウェーブワッシャ
－定型タイプ・フリー指定タイプ－

V

D T±0.01（T＝0.05～0.25）

T±0.02（T＝0.3～）

6.3

6.36.3

－
0
0.05

＋
　

0.05
0

12
0°

V

D
自由高さ

タワミ（F） 圧縮高さ（h−F）

t±0.02

h±0.1

M材質 SUS304H　H硬度 370～430HV

Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

翌日出荷DP.127Delivery
出荷日

 CADデータフォルダ名：33_Washers Eカタログ規格外品はこちら DP.131
 CADデータフォルダ名：33_Washers

Order
注文例

型式 － T

CIMW10 － 0.2

T

D－0.5
0

V
＋0.5

0

D－0.2
0

d
＋0.2

0

6.3

6.36.3

定型タイプ フリー指定タイプ

T

Delivery
出荷日

翌日出荷D P.127

Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

Order
注文例

型式 － T

PACK－CIMWS12 － 0.1
E ご注文の際はパック数でご指定ください。
 数量1のご注文で1パックが納入されます。

Order
注文例

型式 － T － V － D

CIMWF － 0.2 － 8.5 － 20

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数 量 1～9 10～19 20～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り

型式
M材質 H硬度 T厚さ（Ｔ）公差

定型タイプ フリー指定タイプ 0.05 0.1 0.2 0.3 0.5 1.0
CIMW CIMWF SPCC相当 － － ±0.03 ±0.04 ±0.06 ±0.11

CIMWB CIMWBF 黄銅（C2801P又はC2680P） － ±0.005 ±0.02 ±0.03 ±0.04 ±0.05 ±0.08

CIMWS CIMWSF
SUS304H 370～430HV ±0.005 ±0.02 ±0.03 ±0.035 ±0.04 ±0.05

PACK－CIMWS －

Qフリー指定タイプ

型式 T
選択

V
指定0.5mm単位

D
指定1mm単位

￥基準単価
CIMWF CIMWBF CIMWSF

T0.1～0.3 T0.5 T1.0 T0.05 T0.1～0.3 T0.5 T1.0 T0.05 T0.1～0.3 T0.5 T1.0

CIMWF
CIMWBF
CIMWSF

（0.05）
CIMWBF・CIMWSFのみ

0.1
0.2
0.3
0.5
1.0

3～31

10～20 770 770 780 1,030 920 930 930 1,040 930 930 940

21～50 840 840 860 1,120 1,000 1,020 1,020 1,120 1,010 1,010 1,040

E V≦D－4

Q 定型タイプ　パック販売　E1パック10枚入りです。
型式 T

選択 ｄ D ￥基準単価
Type No. T0.05 T0.1～0.3 T0.5 T1.0

PACK－
CIMWS

6
0.05
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0 

6.5 12 960 900 950 970 
8 8.5 15 960 900 950 970 
10 10.5 20 1,050 990 1,040 1,060 
12 13 25 1,050 990 1,040 1,060 
16 17 30 1,240 1,170 1,230 1,260 
20 21 35 1,240 1,170 1,230 1,260 
24 25 40 1,530 1,440 1,520 1,550 
30 31 50 1,530 1,440 1,520 1,550 

Q 定型タイプ
型式 T ｄ D ￥基準単価

Type No. CIMW CIMWB CIMWS

CIMW
CIMWB
CIMWS

6 （0.05）
CIMWB・CIMWSのみ

0.1
0.2
0.3 
0.5
1.0

6.5 12

140

140 1408 8.5 15
10 10.5 20 150 15012 13 25
16 17 30 180 18020 21 35
24 25 40 220 22030 31 50

Delivery
出荷日

1

+5 数 量
100～200

Order
注文例

型式 － D － V － T

PCIMAS － D25 － V10 － T0.2
CIMASF － D25 － V10 － T0.2

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口

数 量 1～4 5～9 10～19 20～49 50～100 101～
値引率 基準単価 10％ 20％ 30％ 35％ お見積り出荷日 通常 ＋3日

E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。

Order
注文例

型式 － V － D
PACK－WVWS － V3 － D4.2

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～9 10～30 31～
値引率 基準単価 15% お見積り出荷日 通常

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口

数 量 1～9 10～99 100～199 200～249 250～500 501～750 751～
値引率 基準単価 30% 35% 40% 45% 50% お見積り出荷日 通常 ＋5日

Delivery
出荷日

+5 数 量
501～750

Eストーク対応なし

1

D P.128200円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄

ご注文締切

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口

数 量 1～19 20～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 30％ お見積り出荷日 通常 ＋5日

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

Delivery
出荷日

数 量
50～100+3

Eストーク対応なし

Qフリー指定タイプ
Xストーク不可3

+3 数 量
50～100

Eストーク対応なし

D P.128正午迄

ご注文締切Q定型パック販売

1 200円/1パックストーク T 当日出荷

E パック販売品は数量1で
1パック納入されます。

Q定型パック販売　E1パック30枚入りです。
型式 D t h 荷重（参考） ￥基準

単価Type V タワミ 圧縮高さ 荷重 タワミ 圧縮高さ 荷重
内径 公差 外径 公差 厚さ 自由高さ F（mm） h－F （N） F（mm） h－F （N）

PACK－WVWS

3 ＋0.2
    0

3.6     0
－0.2

0.05

0.5 0.1 0.4 0.35 0.3 0.2 0.77 

2,340 

4.2 0.73 1.96 

4

＋0.3
    0

5

    0
－0.3

0.7 0.2 0.5 

0.47 

0.4 0.3 

0.91
6 0.87 1.62 

5
7 0.60 1.11 
8 0.69 1.25

10 0.75 1.42

6
8

0.1 1.0 0.3 0.7 

3.68

0.7 0.3 

8.39

2,990 

10 5.23 15.33
12 5.10 19.00

8
10 1.88 4.93
12 2.93 8.72
16 2.84 11.00

10
12 1.03 2.71 
14 1.31 4.46
16 1.76 5.82

12
14 0.69 1.71 
15 0.98 2.58
17 1.20 3.58

16

＋0.5
    0

18

    0
－0.5 0.15 1.5 0.5 1.0 

1.33

1.0 0.5 

2.82 3,190 20 2.56 5.95
28 4.28 12.61 5,320 

20 24 1.43 3.31 4,250 
28 2.34 5.94 5,320 

22 28 1.48 3.76
30 1.74 4.59 6,390 

25 ＋0.9
    0

30
    0
－0.9 0.2 3.0 1.0 2.0 

5.40

2.0 1.0 

8.78
35 8.20 16.25 6,390 

30 35 2.92 5.77
38 4.30 9.29 8,090 

Q定型パック販売　E1パック10枚入りです。
型式 V（内径）

選択
T
選択

￥基準単価
Type D T0.05 T0.1～0.3 T0.5・1.0

PCIMAS
PCIMAK

5 3

0.05
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0

2,810 2,110 2,060

6 3 4

7 3 4 5

8 4 5 6

9 4 5 6

10 4 5 6 7 8

11 5 6 7 8

3,460 2,600 2,430

12 5 6 7 8

13 7 8

14 7 8 10

15 8 1012

16 8 1012

20 8 1012

22 8 1012

25 8 10121821

4,540 3,410 3,27028 2123
30 24

Qフリー指定タイプ

型式
D V T選択 ￥基準単価

指定0.5mm単位 CIMASF CIMAKF T0.05～0.3 T0.4～1.0

CIMASF
（SUS304H）

CIMAKF
（SK材）

  5～10

0
（穴無し）

2.0

2.6

3.0～48.0

0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.1

0.15
0.2

0.25
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
1.0

0.05
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0

780 760

10.5～20 960 900

20.5～30 1,260 1,210

30.5～40 1,570 1,400

40.5～50 1,860 1,680

T≦0.25CV≦D－2 0.3≦TCV≦D－4

定型パック販売 フリ－指定タイプ M材質 H硬度
PCIMAS CIMASF SUS304H 370～430HV

PCIMAK CIMAKF SK材 480～520HV


